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Hot Wheels Monster Trucks HNB96 veicolo giocattolo

Marchio : Hot Wheels

Nome del prodotto : HNB96

Hot Wheels Monster Trucks HNB96. Tipo di prodotto: Set monster truck e pista, Eta consigliata (min): 4
anno/i, Eta consigliata (max): 99 anno/i, Materiali: Plastica, Metallo, Colore del prodotto: Multicolore

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Colore del prodotto *
Materiali *

Eta suggerita

Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Genere consigliato *
Scala

Paese di origine

Gestione energetica
Batterie richieste
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Volume del pacco
Tipo di imballo
Contenuto dell'imballo
Batterie incluse

Numero di veicoli inclusi

Dati logistici

GTIN (EAN/UPC) del cartone di

spedizione

Famiglia del prodotto:
Monster Trucks

Set monster truck e pista
Multicolore

Plastica, Metallo
Bambino

4 annofi

99 anno/i
Bambino/Bambina

1:64

Vietnam

431,8 mm
345,4 mm
297,2 mm

406,4 mm
101,6 mm

254 mm

1,37 kg
10487,721 cm?
Scatola finestra

10194735136619

Codice prodotto: HNB96

Dati logistici

Numero di cartoni per pallet
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Volume del cartone principale
Quantita per cartone principale
Numero di livelli per pallet
Quantita per livello

Quantita per container intermodale
(20 piedi)

Quantita per container intermodale
(40 piedi)

Pompe per acqua in bottiglia
Piedistalli per fotocamere
Altre caratteristiche

Eta consigliata (min)

Eta consigliata (max)

Anno

Sostenibilita

Certificati di sostenibilita
Dettagli tecnici

Numero di pallet impilabili
Composizione del prodotto

Assemblaggio necessario
Supporto lingue

65 pz
222,3 mm
422,3 mm
266,7 mm
2,98 kg
25000 cm?
2 pz

5 pz

130 pz

2081 pz

4479 pz

6333 pz
6786 pz

48 mese(i)
96 mese(i)
2023

CE

55 pz

Multi
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regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
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Publication date: 11-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



